

ಕೇತ್ರವನ್ನೂ ಗೆದ್ದುಕೊಳ್ಳಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗಿಲ್ಲ. ಜಮ್ಮು ಕಾಶ್ಮೀರದ 6 ಕ್ಷೇತ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಬಿಜೆಪಿ 3ನ್ನು ತನ್ನ ತೆಕ್ಕೆಗೆ ಹಾಕಿಕೊಂಡಿದೆ. ಇಲ್ಲಿ ಪಿಡಿಪಿ ಹಾಗೂ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಾನ್ಸರನ್ ಪಕ್ಷಗಳು ಭಾರಿ ಪ್ರಭೋಟಿ ನೀಡಿದ್ದವು. ಚುನಾವಣಾ ಬಹಿಷ್ಕಾರ ಸೇರಿದಂತೆ ಹಲವು ಕಾರಣಗಳಿಂದ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಮತದಾನ ಕಡಿಮೆಯಾಗಿತ್ತು. ಆದರೂ ಬಿಜೆಪಿ ತನ್ನ ಪ್ರಾಬಲ್ಯವನ್ನು ಮುಂದುವರಿಸಿದೆ. ಜಮ್ಮು-ಕಾಶ್ಮೀರ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ ಮೆಹಬೂಬಾ ಮಸೋಲನ್ನು ಅನುಭವಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಇನ್ನೂ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ ಫಾರೂಕ್ ಅಬ್ದುಲ್ಲಾಗೆ ಸಿದ್ದಾರೆ.

ಪಂಜಾಬಿನ 13 ಕ್ಷೇತ್ರಗಳಲ್ಲಿ 9 ಕ್ಷೇತ್ರಗಳ ಪಾಲಾಗಿದೆ. ಆದರೆ 2 ಶಿರೋಮಣಿ ಹಾಗೂ 1 ಕ್ಷೇತ್ರವನ್ನು ಬಿಜೆಪಿ ಗೆದ್ದುಕೊಂಡಿದೆ. ಧಾಂಬದ್, ಪಲಮಾವ್, ಹಜಾರಿಬಾಗ್ ಕೊಡರ್ಮ್, ಜಮ್ಮಡ್‌ಪುರ, ಗೊಡ್ಡ, ಲೋಹರ್‌ದಾಗ್ ಡಾ. ಲೋಕಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಬಿಜೆಪಿ ಪಟಾಕಿ ಸಿಡಿಸಿದೆ. ಸಿಂಗ್ ಭುಮ್ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಗೆದ್ದುಕೊಂಡಿದೆ. ಗಿರಿ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಯು ಗೆದ್ದರೆ, ರಾಜ್‌ಮಹಲ್ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಜೆಎಂಎಸ್ ಗೆದ್ದರೆ.

ಸಿದ್ದು ಇನ್ನೆರಡು ಸ್ಥಾನದಲ್ಲಿ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ತೃಪ್ತಿಪಟ್ಟುಕೊಂಡಿದೆ. ಜಂಜ್ಗಲ್-ಚಂಪಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲೂ ಸಹ ಬಿಜೆಪಿ ಗುಹರಾಮ್ ಐಜ್ಜಾಲ್, ಕಾಂಕೆರ್ ನಲ್ಲಿ ಮೋಹನ್ ಮಂಡ್ಲಿ, ಬಿಲ್‌ಸಾಪುರದ ಅರುಣ್ ಸಾವೂ, ಮಹಾಸಮುಂದ್ ಚುನ್ನಿಲಾಲ್ ಸಾಹು ಗೆಲುವು ದಾಖಲಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಬಸ್ತಾರ್‌ನಲ್ಲಿ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಶಾಸಕ ಹಾಗೂ ಕೊರಬಾದ್‌ನಲ್ಲಿ ಗೆಲುವು ಆರ್.ಡಿ. ಜ್ಯೋತ್ಸಾ ಚರಣ್‌ದಾಸ್ ಗೆಲುವು ಕಂಡಿದ್ದಾರೆ.

ಜಾರ್ಖಂಡ್; ಬಿಜೆಪಿಗೆ 11 ಸಿ
ಮತವಿಣಕೆ ಆರಂಭದಲ್ಲಿ ಜಾರ್ಖಂಡ್ ಕ್ಷೇತ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಮುನ್ನಡೆಯಲ್ಲಿದ್ದ ಬಿಜೆಪಿ ಅಂತಿಮವಾಗಿ 11 ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಗೆದ್ದುಕೊಂಡಿದೆ. ಧಾಂಬದ್, ಪಲಮಾವ್, ಹಜಾರಿಬಾಗ್ ಕೊಡರ್ಮ್, ಜಮ್ಮಡ್‌ಪುರ, ಗೊಡ್ಡ, ಲೋಹರ್‌ದಾಗ್ ಡಾ. ಲೋಕಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಬಿಜೆಪಿ ಪಟಾಕಿ ಸಿಡಿಸಿದೆ. ಸಿಂಗ್ ಭುಮ್ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಗೆದ್ದುಕೊಂಡಿದೆ. ಗಿರಿ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಯು ಗೆದ್ದರೆ, ರಾಜ್‌ಮಹಲ್ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಜೆಎಂಎಸ್ ಗೆದ್ದರೆ.



ಬಿಜೆಪಿಗೆ ವಿಜಯ ಸಾಧಿಸಿರುವ ನರೇಂದ್ರ ಮೋದಿ ಅವರಿಗೆ ಅಭಿನಂದನೆಗಳು. ಬಿಜೆಪಿ ಮತ್ತು ಮೈತ್ರಿ ಪಕ್ಷಗಳಿಗೆ ಈ ಗೆಲುವು ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಸಲ್ಲುತ್ತದೆ. ಈ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್‌ನಿಗೆ ಓರ್ವ ಅಮಿತ್ ಶಾರ ಅವಶ್ಯಕತೆಯಿದೆ.
■ **ಮೆಹಬೂಬ ಮುಖ್ಯ, ಪಿಡಿಪಿ ಮುಖ್ಯಸ್ಥೆ**

ಬಿಜೆಪಿಗೆ ಇಂಥ ನಿರ್ವಾತೀರ್ಪನ್ನು ನೀಡಿರುವ ಜನತೆಗೆ ಕೃತಜ್ಞತೆಗಳು ಜನತೆ ಮೋದಿ ನಾಯಕ ದೂರದೃಷ್ಟಿಯ ಮೇಲೆ ಹೊಂದಿದ್ದಾರೆ ಎಂಬುದು ಸ್ಪಷ್ಟ. ಇದೀಗ ನವ ಭಾರತದ ನಿರ್ಮಾಣದತ್ತ ಸಜ್ಜಾಗಿದ್ದೇವೆ.
■ **ರಾಜ್‌ನಾಥ್ ಸಿಂಗ್, ಗೃಹ ಸಚಿವ**

ಮತ್ತೆ ಬಿಜೆಡಿ ಗದ್ದುಗೆಗೆ | ಐದನೇ ಬಾರಿ ನವೀನ್ ಪಟ್ನಾಯಕ್ ಸಿಎಂ

ಕೃಷಿ ಉತ್ಪನ್ನ
ಬಿಜೆಪಿ-ಎಂ.ಎಸ್.ಸಿ. ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ, E-mail: apm... ಸಂಪನ್ಮೂಲ : ಕೃಷಿಮಾ... ದಿನಾಂಕ...

ಎನರ್ಜಿ ಡೆವಲಪ್‌ಮೆಂಟ್ ಕಂಪೆನಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ಸಿಎಂಎನ್-ಎಲ್ 85110ಕೆಎ 1995 ಪಿಎಲ್‌ಸಿ 017003
ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಕಛೇರಿ : ಗ್ರಾಮ-ಹುಲುಗುಂದ, ತಾಲೂಕು-ಸೋಮವಾರಪೇಟೆ
ಜಿಲ್ಲೆ-ಕೊಡಗು, ಕರ್ನಾಟಕ - 571 233
ಫೋನ್ : 08276-277040, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 08276-277012
ಇ-ಮೇಲ್ : secretarial@edcgroup.com Website: www.edcgroup.com

ನೋಟೀಸು
ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಹೊಣೆ ಮತ್ತು ಹೊರಗಡವೆ ಆಗತ್ಯ) ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ಸ್ 2015ರ ನಿಮಯ 47ರನ್ವಯ ಈ ಮೂಲಕ ನೋಟೀಸು ನೀಡುವುದೇನೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯು 2019 ಮೇ 30ನೇ ಗುರುವಾರ ನಡೆಯಲಿದೆ. ಈ ಸಭೆ ಇತರ ವಿಷಯಗಳೊಂದಿಗೆ 2019ರ ಮಾರ್ಚ್ 31ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ಪರಿಶೋಧಿತ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಅಂಗೀಕರಿಸಲಿದೆ. ಅಲ್ಲದೆ 2018-19ರ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷಕ್ಕಾಗಿ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಶಿಫಾರಸು ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.
ಕಂಪನಿಯ ಶೇರುಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಮಾಣಿತ ನಡವಳಿ 'ಟ್ರೇಡಿಂಗ್ ವಿಂಡೋ' ಎಲ್ಲಾ ನಿಯೋಜಿತ ನೌಕರರು ಮತ್ತು ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿದ ಸಂಬಂಧಿಗಳು ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಪ್ರಮಾಣಿತರಾಗಲಾಗಿ 2019ರ ಏಪ್ರಿಲ್ 4ರಂದು ಮುಚ್ಚಲಿದೆ. 2019 ಮಾರ್ಚ್ 31ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯವಾದ ಕಂಪನಿಯ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ಪರಿಶೋಧಿತ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶವು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗೆ ಪ್ರಕಟ 48 ತಾಸುಗಳ ನಂತರ ಟ್ರೇಡಿಂಗ್ ವಿಂಡೋ ತೆರೆಯಲಿದೆ.
ಈ ಮಾಹಿತಿಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.edcgroup.com ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಗಳಾದ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.
ಮಂಡಳಿ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ ಎನರ್ಜಿ ಡೆವಲಪ್‌ಮೆಂಟ್ ಕಂಪೆನಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ/-
ವಿಜಯಶ್ರೀ ಬಿನ್ನಾನಿ,
(ಕಂಪೆನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ)

FACT THE FERTILISERS AND CHEMICALS TRAVANCORE LTD.
(A Government of India Enterprise), Regd. Office: Eloor
Corporate Materials, PD Administrative Building, Udyogamandal - 683 501
Kochi, Kerala, India. Phone: 0484 - 2568396, 2568646. Fax: 0484 - 2545998
E-mail: chidambaram@facttd.com/bijoyk@facttd.com, Website: www.fact.co.in

E-TENDER FOR PM ANALYSERS
Tender No. MM/171/E19649 dt. 21-05-1989 (Tender ID No. 2019_FACT_471067_1)
Bids are invited from experienced and financially sound parties for Design, Manufacture, Inspection, Testing, Supply, Installation & Commissioning and Comprehensive Annual Maintenance Contract of Online Continuous Emission Monitoring System - Particulate Matter (PM) Analysers in FACT Cochin Division, based on technical specifications and other terms and conditions
Interested parties may visit our website (www.fact.co.in) or Central Public Procurement Portal (<http://eprocure.gov.in>) for tender details and further updates on the Tenders including extension of due date, if any.
Due date/time for submission of bids: 3 p.m. on 11-06-2019, Part-A Bids will be opened at 3 p.m. on 12-06-2019, Pre-bid meeting will be conducted at 10.30 a.m. on 30-05-2019, FACT 'PD Conference Hall', Udyogamandal. ASST. GENERAL MANAGER (MATERIALS)

ENERGY DEVELOPMENT COMPANY LIMITED
CIN - L85110KA1995PLC017003
Regd. Office : Village - Hulugunda, Taluka - Somawarpet,
Dist - Kodagu, Karnataka - 571233
Phone No. 08276-277040 ; Fax No. 08276-277012
E-mail : secretarial@edcgroup.com ; Website : www.edcgroup.com

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, the 30th day of May, 2019, inter-alia, to consider and approve the Standalone Audited Financial Results for the quarter and year ended on 31st March, 2019 and Consolidated Audited Financial Results for the year ended on 31st March, 2019 and to recommend dividend for the financial year 2018-19, if any.
The 'Trading Window' for dealing in the shares of the Company has been closed for all Designated Employees and their Immediate Relatives, Directors & Promoters from 4th April, 2019. The Trading Window will open 48 hours after the announcement to the Stock Exchanges of the Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended on 31st March, 2019.
This information is also available on the website of the Company www.edcgroup.com and Stock Exchanges www.bseindia.com and www.nseindia.com.

By order of the Board
For Energy Development Company Limited
Sd/-
Vijayshree Binnani
(Company Secretary)

Place: Kolkata
Date: 23rd May, 2019

Asian Hotels (East) Limited
CIN: L1512WB2007PLC162762
Registered Office: Hyatt Regency Kolkata
JA-1, Sector-III, Salt Lake City, Kolkata-700098, W.B., India
Phone: 033 2517 1009/1012, Fax: 033 2335 8246, website: www.ahleast.com

NOTICE
(for the attention of Equity Shareholders of the Company)
Sub.: Transfer of unclaimed/unpaid Dividend and the corresponding Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (IEPF Rules), unclaimed dividend for the financial year ended 31st March, 2012 and the corresponding equity shares of the Company in respect of which dividend remained unclaimed/unpaid for seven consecutive years will be due for transfer to the IEPF on 24th August, 2019.
In terms of Rule 6 of the IEPF Rules, a statement containing details of the name(s) of the concerned shareholder(s) and their Folio Number/DP ID-Client ID is available at the Company's website www.ahleast.com for information and necessary action by the shareholder(s). Individual letters in this regard have also been sent to the concerned shareholders at their address registered with the Company.
In case no valid claim in respect of such equity shares is received from the shareholders by 24th August, 2019, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, dematerialise and transfer the shares and dividend to the IEPF as per the procedure stipulated under the IEPF Rules. Shareholders may note that after the transfer of shares any corporate benefit arising out of such shareholding in the Company shall be credited in favour of IEPF.
Upon transfer of equity shares to the IEPF, the shareholders can claim the equity shares along with the dividend(s) from the IEPF by following guidelines as specified in Rule 7 of the IEPF Rules, for which the details are available at the IEPF website www.iepf.gov.in. Shareholders are also hereby informed that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend and shares transferred to IEPF pursuant to the provisions